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HomuHanbHas rpysonogbeMHOCTb

LleHTp TAXecTn rpy3a c
MakcumanbHas BbicoTa Nofbema

MakcumanbHbii BbineT

06was aimHa

HeHarpyxeHHblit BeC (C BUNOYHbIM 3aXBaTOM)

1

[lopoxHblii npocsBeT m4
KonecHas 6asa y
[invHa fo oCHOBaHMA BUN 12
06wWas wupuHa b1
06wWas Bbicota h17
061as WupnHa KabuHbl b4
Yron onpokupabiBaHns KoL a a5
Yron onpokunabiBaHns a4
Papvyc nosopoTa (cHapyxu Koneca) Wal
[nuHa Bun / WupuHa Bun / Cekums Bun I/els
Perynsitop BblpaBHMBaHUA paMmbl a9

CTaHAapTHbIE LINHbI
KonuyecTBo nepepHux konec / 3afHux Konec
Bepyuwue Koneca (nepeptue / 3agHue)

Pexum pyneBoro ynpasnexusa

[suratenn

Bpenp psuratens

Jkonornyeckuii knacc asuratens

Mogenb fsuratens

KonuyecTso unnnnapos / 06bem uunnHapos
HomuHanbHas MoLHoCTb ABuratens / MowHocTb (KBT)
MakcumanbHbIA KpyTALLUA MOMEHT / KpyTAwuii MOMEHT ABuUraTens
CucTema oxnaxpaeHus asuratens

KonuuecTso 6atapeit

Batapes / EMKOCTb akKymynatopa

Tarosoe ycunue

TpaHcmuceus

Tun TpaHCcMUCCHN

KonuuecTso nepepay (Bnepes / Hazap)

MakcumanbHas CKOpoCTb NepesBuKeHns
CTOAHOYHbIt TOPMO3

Pa6ouuii Topmo3

lMpeofoneBaeMmblit yKNOH — ¢ rpy3om / 6e3 rpysa
TuppaBnuka

Tun rugpaBnnyeckoro Hacoca

[MpapaBnuyeckuii NoTok - MapaBAMyeckoe AaBnexne
3anpaBoyHble eMKOCTH

Macno gsuratens

mapaBnnyeckas XuakocTb

EMKOCTb TOMAMBHOO 6aKa
LLlym 1 BU6paLms
YpoBeHb Lyma B kabuxe (LpA)

3ByKoBas MowiHOCTb (LWA)
Bu6pauus Ha pyku onepatopa
PasHoe

BesonacHocTb KabuHbl (cepTudukar)
OpraHbl ynpasnexus
CucTeMa pacnosHaBaHusa HaBecHoro o6opyaosatus (E-Reco)

24999 kg

900 mm

10.60 m
6m

8.92m
31610 kg
0.47 m
410m
712m
2.80m
3.07m
0.95m
106 °
10°
5.50 m
1800 mm x 220 mm / 100 mm
10°

18.00 R25
2/2
2/2

2 Befywmx Koneca, 4 Begywux koneca, Kpa6osbiii
xo4

Yanmar
Stage llIA
4TN107TT-6SMU2
4 -4567 cm?®
211 Hp / 155 kW
805 Nm@1500 rpm
Bopa
2
12V/120 Ah
20400 daN

TuppocTaTyeckas
2/2
25 km/h
ABTOMaTUYECKUA HEraTUBHbIA CTOAHOYHbIA TOPMO3

I'Iorpy»(eHHble B MacJio MHOTOJIUCKOBbIE TOpMO3a Ha
nepefiHeii u 3aaHen ocu

57.70 % / 31.50 %

AKcuanbHO-NOPLIHEBOW HAacoC C NepeMeHHO
nogaven

275 1/min - 350 bar

131
2901
3151

75dB
109 dB
< 2.50 m/s?

Ka6una ROPS - FOPS YpoBeHb 2
JSM
CTaHpapTHbIi
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MHT-X 11250 ST3A - rabapuTHbIN YepTex

MHT-X 11250 ST3A - lnarpamma Harpysku

MawwHa Ha konecax ¢ Bunamu LC 900 MM, MeTpuyeckas
cuctema mep
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MawmHa Ha konecax ¢ Bunamu LC 1200 MM, meTpuyeckas
cuctema mep
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50°

MalwwmHa Ha Konecax ¢ nebeakon 25000kr, MeTpuyeckas

cuctema Mep

60° 62°

50°

MalwwmHa Ha Konecax ¢ KpaHoM ¢ 3-Ms Kprokamu 25000kr,

MeTp1YecKas cucTemMa Mep
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Siége Social
430 rue de I'Aubiniére - 44150 Ancenis Cedex - France
Tel: +33(0)2 40 09 10 11 - Fax: +33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

B paHHOM npocnekTe onucaHa CTaHfapTHas KOMMJIEKTauMa U pasnnyHble onuumn Ana TeXHUKK Manitou, KoTopble MoryT
OT/IMYaTbCS B 3aBUCUMOCTU OT TMNa KOHKPETHOrO 060pyA0BaHNSA. Morpy3unku, ONUCaHHbIe B MPOCNEKTE, MOTYT GbiTb B
CTaHAapTHOW KOMMNEKTaLnu, UMETb WU He UMETb BO3MOXHOCTb YCTAHOBKW LOMNOHUTENbHbIX ONLUIA B 3aBUCUMOCTH
oT Bepcuu. Manitou octaBnsieT 3a co60il NpaBo U3MEHATH CreLuduKaLmu, ONUCaHHbIe B AaHHOM NPOCMNEeKTe, B Nto6oe
Bpems 6e3 npefBapuTeNbHOTO YBeAoMneHNs. Npou3BoANTENb He CBA3aH 0653aTeNbCTBaMM MO AaHHbIM crelyuduKaLuam.
[Ins nonyyeHus ONONHNUTENbHON MH(pOPMaLMK obpalaiiTech K Bawemy aunepy Manitou. [lokyMeHT He uMeeT
JOTOBOPHOIA cunbl. OnmcaHue NPOSYKUMN MOXET OTNIMYATLCS OT akTyanbHOro. JIMCT AOCTYNHbIX ONLMIA HE OrpaHUYeH
JaHHbIMK B npocnekTe. JloroTunbl U GUPMeHHble W306paXeHMS KOMMNAHUM ABNSKOTCS COBCTBEHHOCTLIO Manitou.
3anpewyaetcs MX NOJHOE UM YacTUUYHOE BOCNpoU3BefeHue 6e3 pa3pelieHns koMnaHuu Manitou. Bee npaBa 3alyuLeHbl.
®oTorpadmn n guarpamMmbl, cofiepxalimecs B NpoCnexTe, AaHbl UCKNIOUMTENBHO AN MHGOPMaLMK.

MANITOU BF SA, aKu1oHepHoe 06WeCTBO C aiMUHUCTPaTUBHBIM COBETOM; YCTaBHOI KanuTan: 39 668 399 eBpo;
perucTpauMoHHblii Homep 857 802 508 B PeecTpe KOMMepCaHTOB U 06LLecTB I. HaHTa


https://www.manitou.com/

